

전북지방우정청

स्था स्थान । अड्डे न्यूय पंग

수신 수신자 참조

(경유)

제목 2024년도 제14기 우체국예금 대학생 서포터즈 선발 안내

- 1. 우정사업에 대한 관심과 협조에 감사드리며, 귀 교의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 전북지방우정청(우본 주관)에서 「2024년도 제14기 우체국예금 대학생 서포터즈」를 다음과 같이 모집하오니 열정 있는 대학생들이 참여할 수 있도록 안내 부탁드립니다.
 - 가. (**선발인원**) 전북지역 1팀(5명)
 - 나. (**접수기간**) 2024. 1. 22.(월) ~ 2. 8.(금)
 - 다. (지원자격) 국내 대학 재·휴학생('24년 입학예정자 포함)
 - ※ 1. 타금융권 대외활동자 제외. 4학년의 경우 휴학생만 가능
 - 2. 인스타그램 등 SNS, 유튜브, 네이버 계정 운영 경험자 우대
 - 라. (활동기간) 2024년 4월 ~ 9월(6개월)
 - 마. (활동내용) 우체국예금 브랜드가치 및 상품·서비스 대외홍보(디지털 채널 중심), 우체국예금 관련 아이디어뱅크 역할, 사회공헌 활동 등
 - 바. (활동혜택) 활동비 지급(월 개인 20만원, 팀 15만원), 우수자 포상, 활동 수료증발급, 단체복 지급, 미션수행 결과에 따른 특별포상 등 업계최고 대우
 - 사. (접수방법) 우체국예금 홈페이지(www.epostbank.go.kr)에서 지원서를 다운받아 구비서류*를 첨부하여 전북지방우정청 예금서포터즈 담당자에게 이메일** 접수 *지원서, 자기소개서, 개인정보제공동의서, 재학(휴학•입학)증명서 **smartboy@korea.kr
 - 아. (심사방법) 1차 서류전형 → 2차 면접전형*
 *감염병 예방 등 상황에 따라 1차 서류전형 합격자에게 면접방식(대면 또는 비대면) 개별통보
 - 자. (합격자발표) 2024. 2. 19.(월), 합격자 휴대전화(SMS)로 통보
 - 차. (협조사항) 학교 홈페이지 및 교내 게시판 등에 공고문 또는 포스터 게시
 - 카. (세부일정)

접수기간	서류·면접심사	합격자 발표	발대식	서포터즈 활동	해단식
1.22.~2.8.	2.13.~16.	2.19.	2.27.~28.	4~9월	10월 중

- 붙임 1. 2024년도 제14기 우체국예금 서포터즈 선발 공고문 1부
 - 2. 제14기 우체국예금 서포터즈 모집 포스터 1부. 끝.

전북지방위정청증

수신자 전북대학교총장, 원광대학교총장, 군산대학교총장, 전주교육대학교총장, 예수대학교총장, 군장대학교총장, 전주민전대학교총장, 예원예술대학교총장, 원광

우석대학교총장, 호원대학교총장,

보건대학교총장, 한일장신대학교총장, 한국농수산대학교총장, 백제예술대학교총장

전결 2024. 1. 19. 주무관

예금영업과장 유지만 이연화

협조자

시행 예금영업과-275 (2024. 1. 19.) 접수

전북특별자치도 전주시 완산구 서원로 99, (효자동2가) 우 54966 / http://www.koreapost.go.kr/jb

전화번호 063-240-3654 팩스번호 0505-005-2104 / 비공개(7) /yujiman@koreapost.go.kr